
 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

ประเภทการจัดหา   จา้งกอ่สรา้ง

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67059485671

ชื�อโครงการ   ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งปรับปรงุเสรมิผวิจราจรถนนแบบแอสฟัลทต์กิคอนกรตี รหสัทางหลวงทอ้งถิ�น

งบประมาณ   5,308,000.00  บาท

ราคากลาง   4,925,946.57  บาท

สถานะโครงการ   ระหวา่งดําเนนิการ
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0803534000784 
หา้งหุน้สว่นจํากดั ที
ดบับลวิ ฮารด์แวร ์เท
รดดิ�ง 

670722020110 CNTR-
0253/67 17/07/2567 4,000,000.00 จัดทําสญัญา/

PO แลว้  

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 งานก่�อสรา้งถนนผวิทางแอสฟัลทต์กิคอนกรตี 0803534000784
0803552002114
0803554001255
0803557001451
0923547000213
0923549000580
D888866006219

หา้งหุน้สว่นจํากดั ทดีบับลวิ ฮารด์แวร ์เท
รดดิ�ง
หา้งหุน้สว่นจํากดั เทพรัตนะกอ่สรา้ง
หา้งหุน้สว่นจํากดั ชยัวฒันาการกอ่สรา้ง
หา้งหุน้สว่นจํากดั โชคศรทีอง
หา้งหุน้สว่นจํากดั รอดรัตนต์รังการโยธา
หา้งหุน้สว่นจํากดั ทวมีงคลการโยธา
กจิการรว่มคา้ ป.มณีรว่มคา้

4,000,000.00
3,500,000.00
4,000,000.00
4,500,000.00
4,246,000.00
4,678,000.00
4,511,800.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67069530090

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดอุปุกรณสํ์าหรับหน่วยบรกิารทางการแพทยฯ์ จํานวน ๖ รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   5,675.00  บาท

ราคากลาง   5,675.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 3920600610671 บรษัิท คลองปาง
ฟารม์า จํากดั 670614533765 CNTR-

0242/67 27/06/2567 5,675.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 วสัดอุปุกรณสํ์าหรับหน่วยบรกิารทางการแพทยฯ์ 3920600610671 บรษัิท คลองปาง ฟารม์า จํากดั 5,675.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67069486681

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดกุารเกษตร จํานวน ๑๓ รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   4,570.00  บาท

ราคากลาง   4,570.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 180970010XXXX วรีะพันธุไ์ม ้ 670614458953 CNTR-
0240/67 25/06/2567 4,570.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ซื�อวสัดกุารเกษตร 180970010XXXX วรีะพันธุไ์ม ้ 4,570.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67069483991

ชื�อโครงการ   จา้งเหมาบรกิารทําป้ายอะครลิคิ จํานวน ๑ ป้าย  โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   2,500.00  บาท

ราคากลาง   2,500.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 192050000XXXX รา้น 777 ศลิป์ 670614460531 CNTR-
0241/67 25/06/2567 2,500.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จา้งเหมาบรกิารทําป้ายอะครลิคิ 192050000XXXX รา้น 777 ศลิป์ 2,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งกอ่สรา้ง

ประเภทโครงการ   

เลขที�โครงการ   67059109641

ชื�อโครงการ   จา้งปรับปรงุอาคารที�ทําการองคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั และอาคารตา่งๆ ภายในที�ทําการองคก์

งบประมาณ   88,600.00  บาท

ราคากลาง   88,559.46  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 380090006XXXX นาย ทรงวรัิตน ์นวล
สทีอง 670622028166 CNTR-

0238/67 20/06/2567 88,500.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 งานซอ่มแซมและปรับปรงุอาคารสํานักงาน 380090006XXXX นาย ทรงวรัิตน ์นวลสทีอง 88,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67069397842

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดคุอมพวิเตอร ์(สป.) จํานวน ๔ รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   3,390.00  บาท

ราคากลาง   3,390.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0923548000039 

หา้งหุน้สว่นจํากดั
ไฮเทคออโตเมชั�น
แอนด ์เซอรว์สิ
2005 

670614389146 CNTR-
0239/67 21/06/2567 3,390.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 วสัดคุอมพวิเตอร์ 0923548000039 หา้งหุน้สว่นจํากดั ไฮเทคออโตเมชั�น
แอนด ์เซอรว์สิ 2005 3,390.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67069307586

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดวุทิยาศาสตรแ์ละการแพทย ์ของศนูยพั์ฒนาเด็กเล็กบา้นหนองบวั จํานวน ๒ รายการ โดยวธิเีฉ

งบประมาณ   2,860.00  บาท

ราคากลาง   2,860.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0925559000266 บรษัิท ศนูยบ์รกิาร
วชิาการ จํากดั 670614304952 CNTR-

0237/67 18/06/2567 2,860.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 วสัดวุทิยาศาสตรแ์ละการแพทย์ 0925559000266 บรษัิท ศนูยบ์รกิารวชิาการ จํากดั 2,860.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   

เลขที�โครงการ   67079254174

ชื�อโครงการ   จา้งซอ่มบํารงุรักษาเครื�องปรับอากาศ จํานวน ๑๒ เครื�อง โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   10,250.00  บาท

ราคากลาง   10,250.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0803545000365 
หา้งหุน้สว่นจํากดั สริิ
เครื�องเย็น แอนด์
เซอรว์สิ 

670714265197 CNTR-
02561/67 12/07/2567 10,250.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 จา้งซอ่มบํารงุรักษาเครื�องปรับอากาศ 0803545000365 หา้งหุน้สว่นจํากดั สริเิครื�องเย็น แอนด์
เซอรว์สิ 10,250.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67079273482

ชื�อโครงการ   จา้งตดัวสัดเุครื�องแตง่กาย ชดุปฏบิตักิาร อปพร. จํานวน ๑๕ ชดุ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   27,000.00  บาท

ราคากลาง   27,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 380090084XXXX รา้นทรงชาย 670714267111 CNTR-
0250/67 12/07/2567 27,000.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 วสัดเุครื�องแตง่กาย ชดุปฏบิตักิาร อปพร. 380090084XXXX รา้นทรงชาย 27,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67079209715

ชื�อโครงการ   ซื�อตน้ดาวเรอืงสําหรับใชใ้นโครงการเฉลมิพระเกยีรตปิกป้องสถาบนัสําคญัของชาต ิโดยวธิเีฉพาะเจา

งบประมาณ   56,000.00  บาท

ราคากลาง   56,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 390980079XXXX นายสาโรช ไทรงาม 670714278244 CNTR-
0252/67 12/07/2567 56,000.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ตน้ดาวเรอืงสําหรับใชใ้นโครงการเฉลมิพระเกยีรติ
ปกป้องสถาบนัสําคญัของชาติ 390980079XXXX นายสาโรช ไทรงาม 56,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67069486641

ชื�อโครงการ   จา้งซอ่มแซมถนนนายบา้นนายเลยีบ หมูท่ี� ๘ กวา้ง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๐๐ เมตร หรอืมพีื�นที�ไม

งบประมาณ   146,000.00  บาท

ราคากลาง   146,000.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 380090006XXXX นาย วโิรจน ์เพยีรด ี 670724003492 CNTR-
0254/67 17/07/2567 146,000.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 ซอ่มแซมถนนนายบา้นนายเลยีบ หมูท่ี� ๘ กวา้ง
๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๑๐๐ เมตร หรอืมพีื�นที�ไม่
นอ้ยกวา่ ๔,๔๐๐ ตารางเมตร ตําบลหนองบวั
อําเภอรัษฎา จังหวดัตรัง

380090006XXXX นาย วโิรจน ์เพยีรดี 146,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67079199388

ชื�อโครงการ   จา้งซอ่มแซมระบบประปาหมูบ่า้น บา้นควนซาง (ตวัลา่ง) หมูท่ี� ๒ ตําบลหนองบวั จํานวน ๒ รายการ โ

งบประมาณ   5,400.00  บาท

ราคากลาง   5,400.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 180970001XXXX นายสพุจน ์มากเพ็ง 670714208886 CNTR-
0249/67 10/07/2567 5,400.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 งานบรกิารบํารงุรักษาและซอ่มแซมระบบประปา 180970001XXXX นายสพุจน ์มากเพ็ง 5,400.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67079183686

ชื�อโครงการ   ซื�อวสัดไุฟฟ้าและวทิย ุ(เฟสโปรเทคชั�น ขนาด ๒๒๐ V ๑ เฟส) จํานวน ๑ รายการ โดยวธิเีฉพาะเจาะ

งบประมาณ   980.00  บาท

ราคากลาง   980.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0923563000176 หา้งหุน้สว่นจํากดัลิ�ม
สวุรรณการไฟฟ้า 670714167949 CNTR-

0248/67 04/07/2567 980.00 สง่งานครบ
ถว้น 

เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 เฟสโปรเทคชั�น ขนาด ๒๒๐ V ๑ เฟส 0923563000176 หา้งหุน้สว่นจํากดัลิ�มสวุรรณการไฟฟ้า 980.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67079036865

ชื�อโครงการ   ซื�อครภุณัฑสํ์านักงาน (เครื�องปรับอากาศ แบบแยกสว่น) จํานวน ๑ เครื�อง โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   19,500.00  บาท

ราคากลาง   19,500.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0994000589115 
หา้งหุน้สว่นจํากดั สริิ
เครื�องเย็น แอนด์
เซอรว์สิ 

670714069802 CNTR-
0244/67 03/07/2567 19,500.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 เครื�องปรับอากาศ แบบแยกสว่น 0994000589115 หา้งหุน้สว่นจํากดั สริเิครื�องเย็น แอนด์
เซอรว์สิ 19,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   ซื�อ

ประเภทโครงการ   จัดซื�อจัดจา้งตามขั �นตอนปกติ

เลขที�โครงการ   67079036865

ชื�อโครงการ   ซื�อครภุณัฑสํ์านักงาน (เครื�องปรับอากาศ แบบแยกสว่น) จํานวน ๑ เครื�อง โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

งบประมาณ   19,500.00  บาท

ราคากลาง   19,500.00  บาท

สถานะโครงการ   จัดทําสญัญา/PO แลว้
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 0994000589115 
หา้งหุน้สว่นจํากดั สริิ
เครื�องเย็น แอนด์
เซอรว์สิ 

670714069802 CNTR-
0244/67 03/07/2567 19,500.00 สง่งานครบ

ถว้น 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 เครื�องปรับอากาศ แบบแยกสว่น 0994000589115 หา้งหุน้สว่นจํากดั สริเิครื�องเย็น แอนด์
เซอรว์สิ 19,500.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement



 

 

ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

หน่วยงาน   องคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั

จังหวดั   ตรัง

วธิกีารจัดหา   เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา   จา้งกอ่สรา้ง

ประเภทโครงการ   

เลขที�โครงการ   67069069644

ชื�อโครงการ   จา้งกอ่สรา้งลานอเนกประสงคแ์อสฟัลทต์กิคอนกรตีหนา้ที�ทําการองคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั ห

งบประมาณ   498,000.00  บาท

ราคากลาง   541,725.57  บาท

สถานะโครงการ   ระหวา่งดําเนนิการ
 

ลาํดบั เลขประจาํตวั
ผูเ้สยีภาษอีากร ชื�อผูข้าย เลขคมุสญัญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที�สญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

วนัที�
ทาํสญัญา/
ใบส ั�งซื�อ 

จาํนวนเงนิ สถานะ
สญัญา เหตผุลที�คดัเลอืก 

1 380090006XXXX นาย วโิรจน ์เพยีรด ี 670722001851 CNTR-
0243/67 03/07/2567 496,000.00 จัดทําสญัญา/

PO แลว้ 
เป็นผูม้คีณุสมบตัติรงตาม
เงื�อนไขที�กําหนด 

 

รายชื�อผูเ้สนอราคา

 รายการพจิารณา เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษอีากร รายชื�อผูเ้สนอราคา ราคาที�เสนอ 

1 กอ่สรา้งลานอเนกประสงคแ์อสฟัลทต์กิคอนกรตี
หนา้ที�ทําการองคก์ารบรหิารสว่นตําบลหนองบวั
หมูท่ี� ๘ ตําบลหนองบวั อําเภอรัษฎา จังหวดัตรัง
โดยมพีื�นที�ดําเนนิการกอ่สรา้งไมน่อ้ยกวา่ จํานวน
๑,๒๕๘ ตารางเมตร

380090006XXXX นาย วโิรจน ์เพยีรดี 496,000.00

 
 

พมิพ์  กลบัหนา้คน้หา
 

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement


